
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Torremenga
 
ANUNCIO. Lista provisional de admitidos/as plaza de Operario/a de servicios
múltiples.
 
 
RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE
ADMITIDOS A LAS PRUEBAS SELECTIVAS, PARA CUBRIR UNA PLAZA DE OPERARIO/A
DE SERVICIOS MÚLTIPLES, PARA EL AYUNTAMIENTO DE TORREMENGA
 
Concluido el plazo de presentación de instancias para cubrir una plaza de: OPERARIO/A DE
SERVICIOS MÚLTIPLES, y de conformidad con lo establecido en las bases que rigen dicha
convocatoria, por la presente, HE RESUELTO:
 
Primero.- Aprobar la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as a las pruebas selectivas, y
que figura como anexo de esta resolución.
 
Segundo.- Ordenar su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica
del Ayuntamiento de Torremenga,
 

torremenga.sedeelectronica.es
 

ANEXO
 

ADMITIDO:
 
D. JUAN ANTONIO ORTEGA LABRADOR DNI Nº*****458J
 
EXCLUIDOS/AS: NINGUNO/A.
 

 
Torremenga, 30 de noviembre de 2023

Nuria Mateos Perianez
ALCALDESA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
73

57
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 11 de diciembre de 2023

N.º 0233

Pág. 31165


	torremenga.sedeelectronica.es

		2023-12-07T13:02:08+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




